ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
ГЛАВЫ МАМАДЫШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении изменений в постановление
Главы района № 049 от 03.06.2015 г.

Рассмотрев справку о результатах выездной проверки в рамках осуществления контроля за исполнением органами местного самоуправления Мамадышского муниципального района Республики Татарстан отдельных переданных полномочий Министерства юстиции Республики Татарстан № 01-09/5847 от 29.11.2017 г., в соответствии с Законом Республики Татарстан от 30.07.2010г. №60-ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Республике Татарстан государственными полномочиями Республики Татарстан по определению перечня должностных лиц, уполномоченным составлять протоколы об административных правонарушениях»  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление Главы Мамадышского муниципального района Республики Татарстан № 049 от 03.06.2015 г.:
        - исключить из перечня должностных лиц органов местного самоуправления Мамадышского муниципального района,  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением Главы Мамадышского муниципального района № 049 от 03.06.2015 г., предусмотренные частью 1 ст. 19.4, ст. 19.4.1, частью 1 ст. 19.5, ст. 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                 Руководителя Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района И.Э. Фаттахова.

Глава муниципального района                                                   А.П.Иванов

Р.М. Ефимов
3-14-73